Директору государственного учреждения
образования «Субботникская средняя школа»
Носуль Л.В.
 __________________________________________
                       (фамилия, инициалы законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по месту жительства
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                                         (адрес)
__________                                          контактный телефон______________________
(дата)
Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании взамен утерянного оригинала _____№________________, выданного __________20___
на имя___________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество)
_______________________________________________________________
паспорт № ___________________, личный номер _________________________
выдан __________________________________________________________.
Свидетельство утеряно при__________________________________________
(указать причину)
__________________                                              _________________________________
(подпись)                                                                                                  (расшифровка подписи

                                                     Директору государственного учреждения
  образования «Субботникская средняя школа»
Носуль Л.В.
__________________________________________
                       (фамилия, инициалы законного представителя)
зарегистрированного (-ой) по месту жительства
__________________________________________
__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ                                                                                                         (адрес)
____________                                        контактный телефон________________________
(дата)
Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании взамен утерянного оригинала _____№________________,выданного__________20___
на имя_________________________________________________________________
                                                             (указать фамилию, имя, отчество)
паспорт № ___________________, личный номер _________________________
выдан __________________________________________________________.
Аттестат утерян при ________________________________________________
                                                                           (указать причину)
__________________                                              _________________________________
             (подпись)                                                                                                  (расшифровка подписи)